COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE JUNIO DE 2019

Comisién de Derechos
Humanos del Estado

de CAMPECHE

HSBC CTA. 4035698885
SALDO EN LIBROS SALDO EN BANCOS
D 1 H D | H
Saldo al 30 junio/19 25,628.93 25,629.91
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros 1.00
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros
Diferencia en cheques 0.02
CHEQUES EN TRANSITO
No.
BENEFIQARIO
FECHA €

SUMAS 25,629.93 - - 25,629.93

CONCILIACION DE SALDOS 25,629.93 25,625.93

SALDOS CONCILIADOS 25,629.93 25,629.93 25,629.93 25,629.93

|

LIC. JAVIER ARM.
SECRETARI

POOT

TES



CUENTA DE CHEQUES A4
Estado de Cuenta HSBC ‘A

MG VAN

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DE CAMPECHE ‘;’m
33739 RESUMEN DE CUENTAS
C. PROLONGACION 59 NO. 6
CoL. CENTROC'O 102 » Saldo Inicial del $ 36,005.78
24000 CAMPECHE CAMPECHE Periodo
» Depésitos/ $ 152,004.27
Abonos
» Retiros/Cargos $ 162,380.14
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
, Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 16.64
4035698885 021050040356988852 ['¥ Saldo Final del § 25,629.91
NUMERO DE CLIENTE | Periodoa
19690260 » Sucursal 00369
RFC » Plaza - 33
CDH921231AS5 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas GAT Nominal

Cuenta interés Aplicable

$104.00 0.00% Antes de impuestos =~ 3.78% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes % 10400
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 31,425.23
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 16.64
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

1L2010000¥0L000000Y LO

—
—
Cm———
e
2 mmmw N RSN
Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo r———
03 PAGO DE CERT DE ESTUDIOS ESPECIA 0010619 08045221 $ 9290.39 $ 36,935.17 ="
252267 m—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 929.39 $ 3786456 o
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 930.00 $ 3879456
9643 e
03 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190603 13611015 $ 85.00 $ 38,870.50
e ———
03 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190603 13611015 $ 85.00 $ 38,064.50 - e——
L ———
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 450.00 $ 3941456 mm——
% TN ERDENTS
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 300.00 $ 3971450 —
946
03 COMPLEMENTO DE COLEGIATURA 0030619 08045211 $ 331.47 $ 40,046.03
402629
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 929.39 $ 40,975.42
03 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2004 14594589 $ 42200 $ 40,553.42
41987

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG.
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC »

33739 102
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Dia Descripcion = Serial Retiro/Cargo Depésita/Abono Saldo
03 CGO SPEIPAGO FACT A 345 08045209 $ 6,333.60 $ 3421982
177399
03 CGO SPEIPAGOFACTA24 08045208 $ 5,046.00 $ 20,173.82
177588
03 00 COMISION SPE! 17739920190803HSBC 17739 15403720 $ 800 $ 29,165.82
03 LVA. 06030000 $1.28 $ 29,164.54
03 00 COMISION SPEI 17759820190603HSBC17759 15403720 $ 8.00 $ 29,156.54
03 LVA 06030000 $1.28 $ 29,155.26
04 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO CARME 90045629 $ 200.00 b 28,955.26
142736
04 TRANSF SOL X HSBCNET BOL AVION CATEDR 90045629 $ 4,082.00 $ 24873.26
143200
04 TRANSF SOL X HSBCNET BOL AVION CATEDR 90045629 $ 2740.78 $ 2213248
143350
04 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO HOPEL 90045629 $ 150.00 $ 21,982.48
170032
05 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190605 13611015 $ 450.00 $ 22,432.48
619
05 JUNIO 0050619 08045211 $ 921.00 $ 23,353.48
231639
05 PAGO CERTIFICADO JEANINE 0050619 08045211 $ 920.39 $ 24,282.87
267694
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190605 13611015 $ 3218.00 $ 27,500.87
983
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 3217.50 $ 30,718.37
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 929.39 $ 31647.76
06 REEMB SUB A102237910- 1100 2157779 08045211 $ 446.13 -« $ 32,093.89
225237 ¢
06 COMDER 2019 MZO 19 0606198 08045211 $ 11,596.05 $ 43,689.94
251338
06 CGO SPEIPAGO FACT SAT 08045209 $ 928.00 $ 42,761.94
57960
06 MODULO Vil MDOL 0060619 08045211 $ 4,950.00 $ 47,711.94
314012
06 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO MID 90045629 $ 600.00 $ 47,111.94
152626
06 CGO SPEI PAGO FACT 503 08045209 $ 1,640.00 $ 4547194
90929
06 CGO SPEIPAGO FACT 824 08045209 $ 3,804.80 $ 41667.14
91027
06 00 COMISION SPEI 05796020190606HSBC05796 15403720 $ 8.00 $ 41,659.14
06 LVA. 06060000 $ 128 b 41,657.86
06 00 COMISION SPEI 09092920190606HSBC09092 15403720 $ 8.00 b 41,649.86
06 LVA. 06060000 $128 b 41,648.58
06 00 COMISION SPEI 09102720190606HSBC09102 15403720 $ 8.00 b 41,640.58
06 LV.A. 06060000 $1.28 b 41,639.30
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03061003 $ 332.00 b 41,971.30
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03061003 $ 1,496.00 $ 43,467.30
07 PAGO MODULO VIl DOCTORADO 0190607 08045211 $ 4,950.00 $ 48,417.30
257423
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03681003 $ 4,950.00 $ 53,367.30
07 CGO SPEIPAGO FACT CLIMA 08045209 $ 36,540.00 $ 16,827.30
93683
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 4,950.00 $ 21,777.30
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 4,950.00 $ 26,727.30
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,000.00 $ 20,727.30
07 TRANSF SOL X HSBCNET COFFE BREAK CAEP 90045629 $ 2,400.00 $ 27,327.30
162143
07 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPOTO 90045629 $ 300.00 $ 27,027.30
162318
07 00 COMISION SPEI 09368320190607HSBC09368 15403720 $ 8.00 $ 27,019.30
07 LV.A. 06070000 $1.28 $ 27,018.02
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 1,267.35 $ 28,285.37
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 1,267.35 $ 29,552.72

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC. HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

33740

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO.

4035698885

102

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depasito/Abono Saldo
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.40 $ 29,637.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.49 $ 20,721.70
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.49 $ 29,806.19
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 844.90 $ 30,651.09
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 1,680.80 $ 32,340.89
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 1,267.35 $ 33,608.24
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.49 $ 33,692.73
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.40 b 33,777.22
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.40 $ 33,861.71
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 844.90 b 34,706.61
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 1,267.00 $ 3597361
11 TRANSF SOL X HSBCNET REP F REV INEDH 90045629 $ 952570 $ 26,447.91
164421
11 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 800.00 $ 25,647.91
164527
11 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190611 13611015 $ 3,823.00 $ 29,470.91
719
12 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO MAMANTEL 90045629 $ 400.00 $ 29,070.91
163626
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,217.00 $ 32,287.91
13 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 1444 13651011 $ 38250 $ 36,110.41
41234
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 22.995.00 b 59,105.41
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 12,168.00 b 71,273.41
13 CGO SPEI PAGO FACT A165 08045209 $ 19,600.00 b 51,673.41
115124
13 CGO SPEIPAGO FACT A18799 08045209 $ 1,637.00 . $ 50,036.41
115361
13 00 COMISION SPEI 11512420190613HSBC11512 15403720 $ 800 $ 50,028.41
13 I.VA. 06130000 $ 1.28 b 50,027.13
1300 COMISION SPEI 11536120190613HSBC11536 15403720 $ 8.00 b 50,019.13
13 LVA. 06130000 $1.28 b 50,017.85
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,600.10 $ 53,617.95
14 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6798 13651011 $ 3217.50 $ 56,835.45
41234
17 _DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 926.58 $ 57,762.03
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 8449 § 57,84650 mmmm——
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.49 b 57,031.01  ——
17 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO IZZI INEDH 90045629 $ 770.00 b 57,161.01 — m—
164750 s
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 1,267.35 § 58,428.30 mmmmmmm—m—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $1267.3% $ 50,0571 emmmmmmm—m—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 844.90 b 60,540.61  oommm—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 844.90 $ 61,38551 mmmmm—m——
18 CGO SPEIPAGO FACT 4838 08045209 $ 11,539.36 $ 40,846.15
82594 ———
18 00 COMISION SPEI 08259420190618HSBC08259 15403720 $ 8.00 § 40,838.15  mmm—
18 LVA. 06180000 $1.28 $ 4983687
19 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT CA119 90045629 $ 25,741.80 $ 2400507 ' emmm—-
160435 —
19 CGO SPEIPAGO FACTA 27 08045209 $ 2.453.40 $ 2164167 Somem——
77200 c——
19 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 400.00 $ 2124167
161302 =
19 00 COMISION SPEI 07720020190619HSBC07720 15403720 $ 800 § 0103367 e
19 LVA. 06190000 $1.28 p 21,232.30 | mmm—
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 300.00 b 21,532.30  mmmmmemm
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 300.00 p 2183239 T
21 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO ESCAR 90045629 $ 150.00 § 21,682.39
112724
21 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 2,818.80 $ 18,86359
46025
21 TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO FACT 90045629 $ 2,320.00 $ 16,54359
170133

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/8



CUENTA DE CHEQUES
i—" HSBC <>

33740 102
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTCS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Referencia/

Dia Descripcion 5 Serial Retiro/Cargo - Depdsito/Abono Saldo

21 00 COMISION SPEI 04602520190621HSBC04602 15403720 $ 8.00 $ 16,535.59

21 LV.A 06210000 $128 $ 16,534.31

24 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO ESCAR 90045629 $ 150.00 $ 16,384.31
111537

24 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.49 $ 16,468.80

24 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.49 $ 16,553.29

25 CGO SPEIPAGO FACT SAT 08045209 $ 1,856.00 $ 14,697.29
86493

25 00 COMISION SPEI 08649320190625HSBC08649 15403720 $ 8.00 $ 14,689.29

25 LVA 06250000 $128 $ 14,688.01

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 84.49 $ 14,772.50

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 84.49 $ 14,856.99

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 211225 $ 16,969.24

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 211225 $ 19,081.49

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 03061003 $ 4,950.00 b 24,031.49

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 03061003 $ 4,950.00 $ 28,981.49

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 300.00 $ 29,281.49

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 85.00 $ 20,366.49

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 85.00 $ 29,451.49

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 85.00 $ 29,536.49

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30421003 $ 1,267.35 $ 30,803.84

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30421003 $ 1,267.35 $ 32,071.19

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30421003 $ 844.90 $ 32,916.09

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30421003 $ 844.90 $ 33,760.99

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30421003 $ 84.49 $ 33,845.48

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30421003 $ 84.40 $ 3392097

28 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO COFFE BREAK 90045629 $ 1,461.60 +$ 32,468.37
153125

28 CGO SPEIPAGO CATED ASI 08045208 $ 15,448.66 $ 17,018.71
172717

28 JORGE SOLIS ESPECIALIDAD 0280619 08045211 $ 211225 $ 19,131.96
622635

28 JORGE SOLIS MAESTRIA 0280619 08045211 $ 211225 $ 21,2441
622746

28 JORGE SOUS 0280619 08045211 $ 168.98 $ 21,413.19
624213

28 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190628 13611015 $ 1,268.00 $ 22,681.19
g5

28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190628 13611015 $ 1,268.00 $ 23,949.19
96

28 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190628 13611015 $ 845.00 $ 24,794.19
g7

28 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190628 13611015 $ 845.00 $ 25639.19
98

28 00 COMISION SPEI 17271720190628HSBC17271 15403720 $ 8.00 $ 25,631.19

28 VA 06280006 $1.28 $ 25,6291

Saldo Final 525.629.91\
~ Saldo Inicial $ 36,005.78
Saldo Final $25,629.91
Comisiones $104.00
Retiro en Efectivo $0.00
Ofros Cargos $162,258.50 Otros Cargos $162,259.50

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

informacion SPEl's Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

33741 102

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Fechade Horade  Participante Nombre Cuenta Beneficiaria Conceptodel Montodelpago Clavede Namerode
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia
03/06/2019 15:27:29 *BANORTEAXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACTA $6,333.60 HSBC1773 000000000000

ABRAHAM 345 99 01190603
RAMOS CHI
03/06/2019 15:28:17 *BBVA RAUL 00012050014298060458 PAGO FACTA $5,046.00 HSBC1775 000000000000
BANCOM ANTONIO 24 98 01190603
CHEL HOIL
06/06/2019 13:12:17  *BANORTEAXE LUIS MANUEL 00072050002228883302 PAGO FACT  $928.00 HSBCO0579 000000000000
OSORIO SAT 60 01190606
VALDIVIESO
06/06/2019 15:29:01  *SANTANDER RICARDO 00014050606006645540 PAGO FACT  $1,640.00 HSBCO0S09 000000000000
AGUILAR 503 29 01190606
CHAN
06/06/2019 15:20:46  *BANORTE/AXE DIEGO 00072050006144261680 PAGO FACT  '$3,804.80 HSBC0910 000000000000
ANTONIO 824 27 01190606
HERRERA
NOVELO
07/06/2019 12:03:18  *BBVA JUAN 00012050015407407598 PAGO FACT  $36,540.00 HSBC0836 000000000000
BANCOM ANTONIO CLIMA 83 01190607
LEZAMA
ANTONIO
13/06/2019 16:20:36 *SANTANDER CARLOS 00014050605924443498 PAGO FACT  $19,600.00 HSBC1151 000000000000
ENRIQUE A165 24 01190613
SANTOS AKE
13/06/2019 16:22:22 *SANTANDER  NELLY 00014050515005915715 PAGO FACT  $1,637.00 HSBC1153 000000000000
YOLANDA A18799 61 01190613
CASTILLO .
SOSA
18/06/2019 154356 *BANORTE/AXE DEIDAD 00072050002507336020 PAGOFACT $11,539.36 HSBC0825 000000000000
KARINA 488 94 01190618
URIBE
GOMEZ
19/06/2019 16:10:13  *BBVA RAUL 00012050014299060458 PAGO FACTA $2,453.40 HSBCO772 000000000000
BANCOM ANTONIO 27 00 01190619
CHEL HOIL
21/06/2019 11:30:39 *BBVA ANDREA 00012050011212269912 PAGO FACT  $2,818.80 HSBC0460 000000000000
BANCOM LUCIO SAT 25 01180621
HERNANDEZ
25/06/2019 16:29:33 *AZTECA JOSE 00127050013430581239 PAGOFACT  $1,856.00 HSBC0864 000000000000
IGNACIO SAT 93 01190625
RODRIGUEZ
CAN
28/06/2019 16:13:08  *SANTANDER FERNANDO  00014050566041199476 PAGO CATED $ 15,448.66 HSBC1727 000000000000
JOSE ASI 17 01190628
CASANOVA
ROSADO

* Dato no verificado por esta institucion

informacion SPE!'s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2018

Fechade Horade  Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Conceptodel Montodelpago Clavede Numerode
Operacién Operacion Emisor Ordenante pago Rastrec  Referencia
03/06/2019 01:07:24 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00012050027043368872PAGO DE CERT $929.39 MBANO100 000000000000
CASTILLO DE ESTUDIOS 190603000 00010619
ZARATE ESPECIALIDAD 4637909

03/06/2019 12:46:18 BBVA BANCOMEJUAN CARLOS 00012052027045215361COMPLEMENTO $ 331.47 MBANO100 000000000000
DAMIAN VERA DE 190603000 00030619

COLEGIATURA 3244000

05/06/2019 09:28:47 BBVA BANCOMECINDY 00012050015084199339JUNIO $921.00 MBANO100 000000000000
GUADALUPE 190605000 00050619
PULIDO 3869795
SANCHEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES }
o HSBC <X»

33741 102
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

informacion SPE! s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade  Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Conceptodel Montodelpago Clavede  Ndamero de
Operacién Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
05/06/2019 12:53:57 BBVA BANCOMEJEANINE DU  00012050015623641581PAGO $929.39 MBANQ100 000000000000
CHI SOSA CERTIFICADO 190605000 (00050619
JEANINE 3953680

06/06/2019 08:2249 BBVA BANCOMEINSTITUTO 00012050004510572868REEMB SUB $446.13 CIE-01001 000000000000
MEXICANO DEL A102237910- 906065257 02157779
SEGURO 1100866H@TK3 78
SOCIAL

06/06/2019 11:26:3¢ BBVA BANCOMEFUNDACION  00012050001581907203COMDER 2019  $11,596.05 002601001 000000000000
PABLO GARC 1A MZO 19 906060000 00606198

542028

06/06/2019 15:21:26 BANORTE MARIA DE LOS 00072050005697808122MODULO Vii $4,950.00 7279MAP3 000000000000
DOLORES MDOL 201906060 00060619
ORTIZ LANZ 772272650

07/06/2019 09:56:220 BANORTE CLARA 00072050002645637856Pago Modulo VIl $ 4,850.00 7279MAP3 000000000000
CONCEPCION Doctorado 201906070 00190607
CASTRO 772613608
GOMEZ

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Monto Descripcién
H
] ]

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8



Usr: Supervisor

Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)

Fecha y | 12/jul./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 09:42 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza_Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
111210103 CTA. 04035698885 $36,004.80 $152,004.27 $162,380.14 $25,628.93
E00475 03/06/2019 RADIOMOVIL DIPSA, S.A SPEI RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC- POR SERVICIO DE TELEFC $0.00 $422.00 $35,582.80
E00476 03/08/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPEI JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 345 POR TRABAJOS DE REPARA( $0.00 $6,333.60 $29,249.20
C00203 03/06/2019 Raul Antonio Chel Hoil SPEI GP Raul Antonio Chel Hoil, Folio Pago: 42 (PAGO FACT A 24 POR COMPRA DE |l $0.00 $5,046.00 $24,203.20
100159 (03/06/2019 IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $25,132.59
100159 03/06/2019 IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $029.39 $0.00 $26,061.98
100150 03/06/2019 _IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $26,991.37
100159 03/06/2019 IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $930.00 $0,00 $27,921.37
100159 03/06/2019 IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foll $450.00 $0.00 $28,371.37
100159 03/06/2019 IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $300,00 $0.00 $28,671.37
100159 03/06/2019 IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foll $85.00 $0.00 $28,756.37
100159 03/06/2019 IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $28,841.37
100159 03/08/2019 IR:131, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $331.47 $0.00 $20,172.84
C00204 04/06/2019 |walani Guadalupe Lara Ca SPEI Gasto por Comprobar : 127, VIATICO DEL 04 DE JUN POR ASISTIR A CARMEN | $0.00 $200.00 $28,972.84
E00477 04/06/2019 Daniel Edilberto Poot Canu SPEI DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO FACT POR COMPRA DE BOLI $0.00 $4,082.00 $24,890.84
E00478 04/06/2019 Daniel Edilberto Poot Canu SPEI DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO FACT POR COMPRA DE BOLI $0.00 $2,740.78 $22,150.06
C00205 04/06/2019 Rosalia del Carmen Balan SPEI Gasto por Comprobar : 128, GASTO DE CAMINO DEL 05 DE JUN POR REALIZAF $0.00 $150,00 $22,000.06
100160 05/06/2019 IR:132, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $450,00 $0.00 $22,450.06
100160 06/06/2019 IR:132, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $921,00 $0.00 $23,371.06
100160 05/08/2019 IR:132, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $24,300.45
100160 05/06/2019 IR:132, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $25,229.84
100160 05/06/2019 IR:132, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $28,447.34
100160 05/06/2019 IR:132, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,218.00 $0.00 $31,665.34
EQ0479 06/06/2019 LUIS MANUAL OSORIO Vv SPEI LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO (PAGO FACT POR ELABORACION DE MOF $0.00 $928.00 $30,737.34
C00206 06/06/2019 |van Ernesto Bafios Sanso SPEI Gasto por Comprobar : 128, GASTO DE CAMINO DEL 07 Y 08 DE JUN POR TRA: $0.00 $600.00 $30,137.34
E00480 06/06/2019 RICARDO AGUILAR CHA SPEI RICARDO AGUILAR CHAN (PAGO FACT 503 POR COMPRA DE REFACCIONES | $0.00 $1,640,00 $28,497.34
E00481 06/06/2019 DIEGO ANTONIO HERRE SPEI DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 824 POR AFINACION DEL V $0.00 $3,804.80 $24,692.54
00161 06/08/2019 IR:133, CUENTA DE CHEQUES (SUBSIDIO POR INCAPACIDAD IR Folio: 133) $446.13 $0.00 $25,138.67
100162 06/06/2019 IR:134, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $11,596.05 $0.00 $38,734.72
100162 06/06/2019 IR:134, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $41,684.72
C00207 07/06/2019 Juan Alvaro Lezama Anton SPEI GP Juan Alvaro Lezama Antonio, Folio Pago: 43 (PAGO FACT SAT POR COMPRA $0.00 $36,540.00 $5,144.72
E00482 07/06/2019 ROBERTH MANUEL CHIP SPEI ROBERTH MANUEL CHIN LLANEZ (REEMBOLSO FACT POR COMPRA DE COF¥ $0.00 $2,400.00 $2,744.72
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Usr: Supervisor

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)

Fecha y | 12/jul./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 08:42a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00208 07/06/2019 Marilin Maldonado Sansore SPEI Gasto por Comprobar : 130, VIATICO DEL 10 DE JUNIO POR ASISTIR A CHAMP( $0.00 $300.00 $2,444.72
100163 07/06/2019 IR:135, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $332.00 $0.00 $2,776.72
100163 07/06/2019 IR:135, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,496.00 $0.00 $4,272.72
100163 07/06/2019 IR:135, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $9,222.72
100183 07/06/2019 IR:135, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $14,172.72
100163 07/06/2019 IR:135, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $19,122.72
1001683 07/06/2019 IR:135, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $24,072.72
1001683 07/06/2019 IR:135, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,000.00 $0.00 $27,072.72
100164 10/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $28,340.07
100184 10/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $29,607.42
100164 10/06/2019 IR:1368, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $29,691.91
100164 10/08/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $29,776.40
100184 10/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $29,860.89
100164 10/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $30,705.79
100164 10/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,689.80 $0.00 $32,395.50
100164 10/06/2019 IR:136, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $33,662.94
100164 10/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $33,747.43
100164 10/06/2019 IR:136, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $33,831.92
100164 10/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $33,916.41
100184 10/06/2019 IR:136, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $34,761.31
100184 10/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.00 $0.00 $36,028.31
E00483 11/06/2019  Miguel Esteban Cabafias € SPEI MIGUEL ESTEBAN CABANAS CARRILLO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENT $0.00 $9,625.70 $26,502.61
C00209 11/06/2019 Adalberto Ucan Contreras SPEI Gasto por Comprobar : 131, VIATICO DEL 12 Y 14 DE JUNIO POR ASISTIR AL C $0.00 $800.00 $25,702.61
100165 11/06/2019 IR:137, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,823.00 $0.00 $29,525.61
C00210 12/06/2019  Julio Eduardo Chi Chan SPEI Gasto por Comprobar : 132, VIATICO DEL 13 DE JUNIO POR ASISTIR A MAMAN $0.00 $400.00 $29,125.61
C00211 13/06/2019 Carlos Enrique Santos Ake SPEI GP Carlos Enrique Santos Ake, Folio Pago: 44 (PAGO FACT A 1685 POR COMPRA $0.00 $19,600.00 $9,525.81
E00484 13/06/2019 NELLY YOLANDA CASTI SPEI NELLY YOLANDA CASTILLO SOSA (PAGO FACT A 18798 POR CONSUMO DE A $0.00 $1,637.00 $7,888.61
100166 13/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $11,711.11
100166 13/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.00 $0.00 $14,928.11
100166 13/06/2018 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $22,995.00 $0.00 $37,023.11
100166 13/06/2019 IR:138, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $12,168.00 $0.00 $50,091.11
100167 14/06/2019 IR:139, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,600.10 $0.00 $53,691.21
100167 14/06/2019 IR:139, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $56,908.71
100167 14/06/2019 IR:139, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $926.58 $0.00 $57,835.29
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Usr: Supervisor

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Campeche
Estado de Campeche
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 ala 1112-1-01-03)
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:42a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza _Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100167 14/06/2019 IR:139, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $57,919.78
100167 14/06/2019 IR:139, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $58,004.27
E00485 17/06/2019 ERASMO VENEGAS MAF SPEI ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT ACMP-, ACMP-Y ACMP- POR SEI $0.00 $770.00 $57,234.27
E00486 18/068/2019 DEIDAD KARINA URIBE ¢ SPEI DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 488 POR SERVICIO DE LIMPIEZA $0.00 $11,539.36 $45,694.91
100168 18/06/2019 IR:140, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $46,962.26
100168 18/06/2019 IR:140, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $48,229.61
00168 18/06/2019 |R:140, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $49,074.51
100168 18/06/2019 IR:140, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $49,919.41
E00487 19/08/2019 MARISELA DOLORES Cli SPEI MARISELA DOLORES CIFUENTES LOPEZ (PAGO FACT A 118 POR IMPARTICIO $0.00 $25,741.80 $24,177.61
E00488 19/08/2019 RAUL ANTONIO CHEL H¢ SPEI RAUL ANTONIO CHEL HOIL (PAGO FACT A 27 POR COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $2,453.40 $21,724.21
©00212 19/06/2019 Rosalia del Carmen Balan SPEI Gasto por Comprobar : 133, VIATICO DEL 20 DE JUNIO POR ASISTIR AL CARME $0.00 $400.00 $21,324.21
00160 20/06/2019 IR:141, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $300.00 $0.00 $21,624.21
100169 20/06/2019 IR:141, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $300.00 $0.00 $21,924.21
C00213 21/06/2019 Natalia Herrera Lenz SPEI Gasto por Comprobar : 134, GASTO DE CAMINO DEL 21 DE JUNIO POR ASISTIf $0.00 $150.00 $21,774.21
E00489 21/06/2019 ANDREA LUCIO HERNAM SPEI ANDREA LUCIO HERNANDEZ (PAGO FACT 1111 POR VINILES PARA LA PUERT $0.00 $2,818.80 $18,955.41
E00490 21/08/2019 JOSE IGNACIO RODRIGL SPEI JOSE IGNACIO RODRIGUEZ CAN (PAGO FACT SAT POR MTTO DE EQUIPO DE $0.00 $2,320.00 $16,635.41
C00214 24/06/2019 Adalberto Ucan Contreras SPEI Gasto por Comprobar : 135, GASTO DE CAMINO (Gasto por Comprobar : 135, GAS $0,00 $150.00 $16,485.41
100170 24/08/2019 IR:142, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $16,569.90
100170 24/06/2019 IR:142, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $16,654.39
E00491 25/06/2019 JOSE IGNACIO RODRIGL SPEI JOSE IGNACIO RODRIGUEZ CAN (PAGO FACT SAT POR MTTO DE EQUIPO DE $0.00 $1,856.00 $14,798.39
100171 27/06/2019 IR:143, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $14,882.88
100171  27/06/2019 |R:143, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $14,967.37
100171 27/06/2019 IR:143, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,112.25 $0.00 $17,079.62
100171 27/06/2019 |R:143, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,112.25 $0.00 $19,191.87
100171 27/06/2019 IR:143, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $24,141.87
100171 27/06/2019 IR:143, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $29,091.87
E00492 28/06/2019 ROBERTH MANUEL CHIM SPEI ROBERTH MANUEL CHIN LLAREZ (REEMBOLSO FACT POR COMPRA DE COFF $0.00 $1,461.60 $27,630.27
E00493 28/06/2019 FERNANDO JOSE CASAI SPEI FERNANDO JOSE CASANOVA ROSADO (PAGO CATEDRATICO POR IMPARTICI $0.00 $15,448.66 $12,181.61
E00494 28/06/2019 HSBC MEXICO, S.A. COBRO HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEI) $0.00 $120.64 $12,060.97
100172 28/08/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $12,145.97
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $12,230.97
100172 28/06/2019 |R:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $12,315.97
100172 28/06/2019 |R:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $300.00 $0.00 $12,615.97
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $13,883.32

Page 3



Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $15,150.67
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $165,995.57
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $16,840.47
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $16,924.96
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $17,009.45
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2112.25 $0.00 $19,121.70
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,112.25 $0.00 $21,233.95
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $168.98 $0.00 $21,402,93
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,268.00 $0.00 $22,670.93
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,268.00 $0.00 $23,938.83
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $845.00 $0.00 $24,783.93
100172 28/06/2019 IR:144, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $845.00 $0.00 $25,628.93
Total : 36,004.80 152,004.27 162,380.14 25,628.93
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